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Nr. 451, 2015 m. spalio 4 d. 
                      

XXVII EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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DĖKOKIME DIEVUI 
 

Dalyvaujant šv. Mišiose panašus 
kvietimas tikintiesiems nuskamba 
prefacijos pradžioje. Ir visi atsiliepia: 
,,verta ir teisinga“. Noriu visus jus 
pakviesti kartu dėkoti Dievui už 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
Misijos bendruomenę. Praeitą 
sekmadienį šventėme Bendruomenės 
dieną. Miela buvo matyti gausiai 

susirinkusius į trejas šv. Mišias ir susitikti pabendrauti, 
pasivaišinti, pasiklausyti 
gražios muzikos.  
 Džiaugiausi, kad 
buvo atsiklausta jūsų 
nuomonės, todėl nė vienas 
nelikote tą sekmadienį be 
Mišių. Per apklausą 
supratau, kad ši 
bendruomenė yra sudaryta 
iš skirtingai mąstančių 
asmenybių. Tai natūralu ir 
įprasta demokratinėje 
visuomenėje. Tame 
skirtingume atsiskleidžia 
Dievo dovanų gausa ir 
grožis. Būtų diktatoriška 
versti visus sueiti į vienerias Mišias. Juk kiekvienas 
savo laiką suplanuoja ir žino, ar jis gali ir nori dalyvauti 
kitu laiku. Jeigu būtu buvę tik vienerios šv. Mišios, dalis 
mūsų bendruomenės narių būtų likę be sekmadieno 
Mišių. Todėl visiems dėkoju už išsakytas mintis. Jeigu 
Dievas mus sukūrė skirtingus, tai privalome gerbti 
kiekvieno skirtingumą, kaip Dievo norėta. Dar kartą 
noriu padėkoti visiems,  kad   mokomės   priimti   vienas    

kitą, kitaip mąstančius bei kitokią nuomonę turinčius žmones. 
Norintieji pabūti kartu ir pabendrauti susirinko į pokylių salę. Iš 
tiesų, kiekvienos sekmadienio Mišios turi savą bendruomenę, 
nors visus paėmus kartu, esame Misijos bendruomenė; visi 
tuose pačiuose namuose šloviname Dievą ir įvairiausiais būdais 
prisidedame prie jos klestėjimo. 
 Dar kartą dėkoju visiems savanoriams, prisidedantiems 
prie įvairių tarnysčių. Gera ir man čia tarnauti, kai yra tiek daug 
nuostabių pagalbininkų. Šia proga verta prisiminti popiežiaus 
Pranciškaus Filadelfijoje pasakyto pamokslo pavyzdį. Jis 
priminė vieną jaunos moters – Kotrynos Drexel istoriją. Ji, 
nuvykusi į Romą pas tuometinį popiežių Leoną XIII, paprašė 

atsiųsti kunigų misijonierių į 
savo steigiamas mokyklas. Iš 
popiežiaus lūpų išgirdo ją 
pribloškusį klausimą: ,,O tu, ką 
darysi?“ Kotryna suprato, kad 
ji, kaip ir kiekvienas 
krikščionis, per Krikštą gavo 
pasiuntinybę – misiją. 
Popiežius primena vieną iš 
svarbiausių Bažnyčios 
uždavinių – ugdyti visų 
tikinčiųjų asmeninės 
atsakomybės jausmą už 
Bažnyčią ir būti Evangelijos 
raugu pasaulyje, tarnauti vienas 
kitam ir paremti vienas kitą. 

Dievas ir mūsų Misija laukia visų džiugaus atsiliepimo ir 
įsijungimo į bendrą ir darnų evangelizavimo ir tarnavimo 
bendram gėriui darbą. Išgirskime kiekvienas ano popiežiaus 
klausimą: ,,O tu, ką darysi?“. Mūsų atsakas tebūna 
džiaugsmingas įsijungimas į įvairias tarnystes, kuriant bendrą 
gėrį ir meilės atmosferą. 
 

T. Algis Baniulis SJ  

  

S VEIKINAME 
 

2015 METŲ 

 ŠVČ. MERGELĖS 

MARIJOS GIMIMO 

PARAPIJOS 

SUTVIRTINIMO 

GRUPĘ 

IR JŲ 

ŠEIMAS! 

Pasak popiežiaus, vienas 

svarbiausių uždavinių – 

ugdyti tikinčiųjų atsakomybės 

jausmą už Bažnyčią. 
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N uoširdžiai dėkojame visiems 

Bendruomenės dienos dalyviams, 

organizatoriams, talkininkams, Sutvirtinimo 

sakramento studentams ir šeimoms! Ypatinga 

padėka prel. Edmundui Putrimui ir p. Grasildai 

Reinytei-Petkienei, ruošusiai Sutvirtinimo 

sakramentui mūsų misijos studentus! 
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 Tėvas Algis Baniulis SJ  
kviečia visus misijos narius 

dalyvauti  
Šv. Ignaco Lojolos dvasinėse 

pratybose  
,,Eik į savo kambarėlį“ 

 

 Tai – būdas atnaujinti savo 
santykį su Dievu. Dalyvaujantiesiems 
per visas dvasines pratybas yra pristatomi 
įvadai, kaip melstis su Šventuoju Raštu, 

skaitomos konferencijos apie dvasių skyrimą, sąžinės tyrimo 
būdus, meditacinę bei kontempliatyviąją maldą. Dalyviai kas 
savaitę susitinka su dvasios palydėtoju. Pratybos ne tik suteiks 
naujų vidinių jėgų, bet ir paskatins naudotis turima dvasine 
patirtimi, padedančia kurti Dievo Karalystę.  
 

Pratybos vyks kiekvieną trečiadienį 7 val. v. 
kambaryje ,,Pas prelatą“.  

Vedėjas - tėvas Algis Baniulis SJ. 
Daugiau informacijos galima gauti:  

el. paštu: matulaitismission@gmail.com  
 arba tel. (630) 257-5613. 

SPALIO MĖNESĮ SKAIČIUOJAMI  
MIŠIŲ DALYVIAI 

Visą spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje 
skaičiuojami savaitgalio Mišių dalyviai. Iš 
šių duomenų suvedama statistika apie 
katalikų skaičių, jų veiklų dalyvavimą 
Bažnyčios gyvenime, parapijų bei misijų 

kaitą, sprendžiama apie parapijų reikalingumą. Visus kviečiame 
gausiai dalyvauti šv. Mišiose. 

Misijos žinutės Pranešimai 

  
 

JAUNŲJŲ ATEITININKŲ KUOPA KVIEČIA  
NAUJUS NARIUS 

 

Jaunųjų ateitininkų Daumanto-Dielininkaičio kuopa renkasi 
kartą per mėnesį Ateitininkų namuose, Lemonte, po Pal. Jurgio 
Matulaičio misijos 9:00 val. r. šv. Mišių. Kviečiame lietuviškai 
kalbančius vaikus, nuo darželio iki aštunto skyriaus, prisijungti. 
Dėl registracijos ir susitikimų kalendoriaus aplankykite: 
www.kuopa.org. Iškilus klausimams rašykite el. adresu: lai-
ma.aleksa@gmail.com. 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 
Pal. J. Matulaičio Misijoje, Lemonte 

Kviečiame registruotis:  

PIRMAJAI IŠPAŽINČIAI IR KOMUNIJAI  
(vaikams 9 metų ir vyresniems) 

Pirma pamoka - šiandieną, spalio 4 d., 

po 9 arba 11 val. r. šv. Mišių renkamės PLC 

klasėje # 103 

SUTVIRTINIMUI  
(jaunimui 13 metų ir vyresniems) 

ir SUAUGUSIŲ ĮKRIKŠČIONINIMO sakramentams  
 

Informacija ir registracija tel.: (630) 243-1070  

arba seslaimute@gmail.com 

 PAGALBA PABĖGĖLIAMS: Katalikų šalpos 
tarnyba (Catholic Charities) jau virš 40 m. teikia pagalbą 
pabėgėliams, įskaitant ir pabėgėlius iš Sirijos. Šeimoms yra 
parūpinama gyvenamoji vieta, buities reikmenys, rūbai, maistas, 
teikiama pagalba ieškantiems darbo ir kt. Parapijos gali tapti 
pabėgėlių šeimų rėmėjomis, teikdamos konkrečią pagalbą. Nor-
inčių paaukoti Katalikų šalpos tarnybos pabėgėlių persikėlimo 
programai, prašoma čekius siųsti adresu: Catholic Charities Ref-
ugee Program, Attention: Development Department, 721 N. 
LaSalle Street, Chicago, IL 60654 arba aukoti el. adresu: 
www.catholiccharities.net. Norint sužinoti daugiau informacijos 
apie paramą pabėgėlių šeimoms, paaukoti daiktus ar paslaugas, 
prašome skambinti tel.: (312) 655-7856. 
 
 

 LDM GALERIJOJE „SIELA“ – 2015/2016 metų 
sezono atidarymas. Jungtinė JAV dailininkų paroda „Mūzų 
buveinė“ veiks iki spalio 12 d. Kviečiame apsilankyti! 
 
 

 SPEKTAKLIS IR PIETŪS PAREMTI ČIKAGOS 
LITUANISTINĘ MOKYKLĄ: spalio 11 d., 2 val. p. p., 
Jaunimo centro didžiojoje salėje vyks spektaklis ,,Sparnuotasis 
Matas”, kurį atliks teatras iš Vilniaus ,,Atviras ratas”. Spektaklio 
pelnas skiriamas paremti Čikagos lituanistinę mokyklą. Bilietai 
– Lithuanian Plaza Deli, Kunigaikščių užeigoje, Old Vilnius 
Café, šeštadieniais – Čikagos lituanistinėje mokykloje arba 
paskambinus Antanui tel.: (708) 369-8324. Prieš spektaklį 
Jaunimo centro kavinėje nuo 12 val. p. p. kviečiame pavalgyti 
pietus, pagamintus Bravo Bites.  
 
   
 

 ČIKAGOS ,,GRANDIES“ TAUTINIŲ ŠOKIŲ an-
samblio vadovai ir mokytojai kviečia visus grįžtančius ir naujus 
šokėjus registruotis 2015-2016 m. šokių sezonui. Platesnė infor-
macija tel: (630) 254-4953 ir (773) 218-8166 arba el. adresu: 
grandis.vadovai@gmail.com. 
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2015 m. spalio 4 d. 

XXVII EILINIS  

SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys – Vyras ir  moter is taps viena būtybe  
        (Pr 2, 18-24) 
Atliepiamoji psalmė – Telaimina mus Dievas visą mūsų  
           gyvenimą. (Ps 128) 
Antrasis skaitinys – Šventintojas ir šventinamieji – visi kyla iš 
        vieno (Žyd 2, 9-11) 
Evangelija – Ką Dievas sujungė, žmogus teneišskiria!  
        (Mk 10, 2-16) 
Mišiolėliuose:       274 psl. – Mišių maldos  
 

       771 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

5 P  Šv. Faustina Kovalska, vienuolė  
 Jon 1, 1-2; 11; Jn 2, 3-5. 8; Lk 10, 25-37 
6 A Šv. Brunonas, kunigas 
 Jon 3, 1-10; Ps 130; Lk 10, 38-42 
7 T Rožinio Švč. Mergelė Marija 
 Apd 1, 12-14; Lk 1, 46-55; Lk 1, 26-38 
8 K Mal 3, 13-20a; Ps 1; Lk 11, 5-13 
9 P Šv. Dionizas, vyskupas, ir jo draugai, kankiniai; 
 Šv. Jonas Leonardis, kunigas  
 Jl 1, 13-15; 2, 1-2; Ps 9; Lk 11, 15-26 
10 Š Jl 4, 12-21; Ps 97; Lk 11, 27-28 
11 S XXVIII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Išm  7, 7-11; Ps 90; Žyd 4, 12-13; Mk 10, 17-30  
 (skaitiniai: 774-776 psl.) 

Spalio 4 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Jaunimas  
 
 
Janina Prialgauskienė 
Violeta Valaitytė 
 
Edita Ružienė  

L. Aleksienė 
D. Čyvienė 
J. Kurpis  
R. Marchertienė 
V. Valaitytė 
R. Venclovienė  

Gilius Aleksa 
Vėjas Čuplinskas  
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle 

Spalio 11 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ  
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Giedrė Savukynienė  
 
Aušrelė Sakalaitė  
Rita Venclovienė 
 
Elena Ablingyte  

A. Jonikas 
O. Daugirdienė  
 
R. Žilienė 
R. Venclovienė 
V. Valaitytė  

Žiba Kisieliūtė  
 
 
Daina Maleiškaitė 

Atliepiamoji psalmė – Telaimina mus Dievas visą mūsų gyvenimą. 

SPALIO 7 D. –  ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, ROŽINIO KARALIENĖ  
 

Šventasis Tėvas Jonas Paulius II pabrėžė, kad rožinio malda yra lobis, kurį turime iš naujo surasti. ,,Rožinis – 
mano mylima malda. Tai – nuostabi malda. Nuostabi paprastumu ir gilumu. […] Galima sakyti, kad rožinis yra 
malda, savotiškai komentuojanti Vatikano II Susirinkimo Konstitucijos ,,Lumen gentium“ paskutinį skyrių, ku-
riame kalbama apie nuostabų Dievo Motinos buvimą Kristaus ir Bažnyčios slėpinyje. Iš tikrųjų „Sveika, Marija“ 
fone prieš sielos akis vienas po kito vyksta svarbiausi Jėzaus Kristaus gyvenimo įvykiai. Telkdamiesi į 
džiaugsmo, kančios ir garbės slėpinius, jie gyvai jungia mus su Jėzumi, taip sakant, per jo Motinos širdį. Kartu į 
šias rožinio dešimtis mes galime surinkti visus mūsų asmeniško ar šeimos gyvenimo, mūsų šalies, Bažnyčios, 
žmonijos įvykius, t. y. mūsų asmeniškus ir mūsų artimo įvykius, ypač artimiausių ir labiausiai mums rūpinčių 
žmonių įvykius. Šitaip paprasta rožinio malda išsilieja žmogiškojo gyvenimo ritmu. Kalbant rožinį, tradiciškai 

naudojamasi vėriniu. Pernelyg paviršutiniška praktika dažnai pastūmėja jį traktuoti kaip paprastą „Sveika, Marija“ skaičiavimo prie-
monę. Tačiau jis išreiškia ir tam tikrą simboliką, galinčią naujai įprasminti kontempliaciją. Ryšium su tuo pirmiausia reikia pažymėti, 
kad vėrinys artėja prie Nukryžiuotojo, kuris šitaip atveria ir užsklendžia pačios maldos kelią. Tikinčiųjų gyvenimas ir malda sutelki-
ami į Kristų. Visa kyla iš jo, visa krypsta į jį ir visa per jį Šventojoje Dvasioje pasiekia Tėvą. Kaip skaičiavimo priemonė, užduodanti 
maldos judėjimo ritmą, vėrinys primena nesibaigiantį krikščioniškojo kontempliavimo ir tobulėjimo kelią…“ 
 Prašymas Šventojo Rožinio Karalienei: „O rožini, palaimintas Marijos, švelnioji grandine, jungianti mus su Dievu, meilės 
ryšy, vienijantis mus su angelais, išminties bokšte, atsilaikantis prieš pragaro antpuolius, saugusis uoste jūros katastrofoje, daugiau 
tavęs nebepamesime. Tu būsi mūsų paguoda merdėjimo valandą. Tau skiriamas paskutinis gęstančio gyvenimo bučinys. Ir paskutinis 
garsas mūsų lūpose bus tavo malonus vardas, o Pompėjos Rožinio Karaliene, o brangiausioji mūsų Motina, o Nusidėjėlių Gynėja, o 
Aukščiausioji Nuliūdusiųjų Paguoda! Būk palaiminta visur, šiandien ir visada, žemėje ir danguje“ (pal. Baltramiejus Longas). 

Pagal www.vievioparapija.eu straipsnį 
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Sekmadienis, spalio 4 d. 
9 v.r. -už Juozą ir Konstanciją Brazaičius 
ir šeimos mirusius 
-už Romualdą Kroną (1 m.)  
-už Joną Maleišką (3 m.)  
(V. Maleiškienė) 
-už Augių Narbutą (V. Maleiškienė) 
-už Brunoną ir Emiliją Lukoševičius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius  
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Kunigundę Orentienę  
-už Sofiją Orentienę 
-už Nardį Juškų (A. Sakalaitė)  
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams 
-už Oną Narbutienę (Laniauskienė)   
-už Laimą ir Virginijų Chodosevicius 
(Aldona)  
-už Nardį Juškų (B. ir P. Bučai) 
-už Joną Danilevičių (3 mėn.) (dukra) 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Arvydą Kudirką (šeima)  
-už Aldoną Rozenberdienę (3 sav.) 
(Genovaitė)  
-Dievo palaimos Gabrielei ir tėveliams 
-už Genovaitę Petrulionienę (9 m.) 
-už Lietuvoje mirusį Joną Kuprėną 
(krikšto dukra) 
-už Leontiną Petrauskienę ir Janiną 
Svambarienę  
-už Pranutę Žukauskienę  
-sveikatos Mykolui Petrauskui ir Priscilla 
Lowry  
-už Oną, Povilą ir Kazimierą Šlutus 
(artimieji)  
-už Vytautą Šakėnį (šeima)  
-už Kazį Ambrozaitį (Lauraičiai)  
-už Rimantą Laniauską  
(V. ir D. Jakovickai)  
-už Arvydą Kudirką (Valaičiai) 
-už Albertą (30 d.) 
-už Stasę Fabijonienę (4 m.)  
-už Juozą Antanaitį, Mariją Antanaitienę, 
Joną Antanaitį, Adolfą Kazlauską ir 
Danutę Višteliūnaitę 
-už Albiną Sakalauskienę (10 m.) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dalei  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Bronę ir Liudą Černius 
 
Pirmadienis, spalio 5 d.  
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios reikalus 
ir Jėzaus draugiją 

6 

Antradienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Vytautą Pesecką  
 
Trečiadienis spalio 7 d. 
8 v.r. -už Salomėją, Vladą ir Romą 
Bartuškus 
 
Ketvirtadienis, spalio 8 d. 
8 v.r. -už Vladą Neimantą ir jo tėvus, 
mirusius gimines  
 
Penktadienis, spalio 9 d. 
8 v.r. -už Juozą Bubulą 
 
Šeštadienis, spalio 10 d. 
8 v.r. -už Emiliją ir Jurgį Gepnerius 
(dukra) 
 
Sekmadienis, spalio 11 d. 
9 v.r. -už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Zuzaną Pupienę (8 m.) 
-už Mariją Nalienę (2 m.)  (šeima) 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Kazimierą ir Sofiją Kriaučiūnus 
-už Virgilijų Valonį 
-už Romą Dzeržanauskytę (tėvai ir 
sesers šeima) 
-už Nardį Juškų (D. Bazienė)  
-už Vidą Sargelį ir Oną Žukauskienę 
-už Antaną, Oną ir Augių Narbutus 
(Janina) 
-už Oną Narbutienę (Laniauskienė) 
-už Nardį Juškų (Zita Deveikis)  
-už Adomą Valauskį 
-už Stanislavą ir Aleksandrą Savickus 
-už Valeriją Jensen ir Jurgį Gepnerį 
(žmona ir dukra)  
-prašant palaimos ir sveikatos Gražinai ir 
Jokūbui, švenčiantiems 50 m. vedybinę 
sukaktį 
-už Arvydą Kudirką (šeima)  
-už Oną Tonkūnienę (dukra) 
-už Leonidą Bičkauską (anukė ir dukra) 
-už Genovaitę Vileikienę (3 m.) (sūnus 
su šeima) 
-už Rimantą Laniauską  
(V. ir D. Jakovickai) 
   
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -Dievo palaimos ir globos Dariui, 
Redai ir jų šeimoms (mama) 
 
Pirmadienis, spalio 12 d.  
8 v.r. -MIŠIŲ NEBUS 
 
Antradienis, spalio 13 d. 
8 v.r. -už Petrą Daknį 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

DALIA E. LUKOSIUNAS 

SLENYS  

Lemont, IL 

 

RUGSĖJO 20 D.  
 

9 val. r.        $1237.00  
 

11 val. r.      $1310.00  
 

6 val. v.          $285.00  
 

Paštu             $175.00  
 

Kava                $72.00  
 
 

RINKLIAVA 
 
 

RUGSĖJO 13 D.  
 

9 val. r.        $2091.00  
 

11 val. r.      $1556.00  
 

6 val. v.          $262.00  
 

Paštu               $45.00  
 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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